PAGE

Волковысский районный  исполнительный комитет

                             РЕШЕНИЕ
20 сентября 2010 г.         855

О кадастровой стоимости земель города Волковыска
На основании Инструкции по кадастровой оценке земель населенных пунктов Республики Беларусь, утвержденной постановлением Государственного комитета по имуществу Республики Беларусь от 31 мая 2007 г. № 31 «О некоторых вопросах кадастровой оценки земель» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Установить кадастровую стоимость земель города Волковыска на 1 января 2010 г. согласно приложению.

	Председатель
	Д.Г.Голец

	Управляющий делами
	М.Т.Бобрик

Приложение

к решению Волковысского

районного исполнительного

комитета

20.09.2010  № 855

Кадастровая стоимость земель города Волковыска на 1 января 2010 г.
	Номер оценочной зоны

	Кадастровая стоимость 1 квадратного метра земель по видам функционального использования

	общественно-деловая

зона
	жилая многоквартирная зона
	производственная зона
	жилая усадебная зона
	рекреационная зона

	USD
	белорусских рублей
	USD
	белорусских рублей
	USD
	белорусских рублей
	USD
	белорусских рублей
	USD
	белорусских рублей

	276
	42,44
	91246
	33,26
	71509
	22,90
	49235
	8,37
	17996
	4,19
	9009